
 

 

       ISTITUTO COMPRENSIVO “IL GUERCINO” 

       via D.Alighieri , 6 - Tel. (051) 904030 - Fax  (051)  6857738   

                      44042  C E N T O  (FERRARA) 

 E-Mail  :  feic81800p@istruzione.it – feic81800p@pec.istruzione.it 
                             C.F. 90012650389 

            http://www.istitutocomprensivo1cento.gov.it 

 

Prot. n 1547/C14B                           Cento, 15/04/2019     

CIG:   ZBD280BD70   

VISTO: di regolarità contabile 

Aggr./ProgettI: P01  3.2.9 

 

Il D.S.G.A.  Zobboli Mauro 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO                    il D.P. R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento  recante norme in materia di  
                               autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15  marzo 1997, n. 59 ;  
VISTO                    il D.Lgs 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del  lavoro  alle 
                               dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ;  
VISTO                    il D.Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 nuovo “Codice degli Appalti”;  
VISTO                    il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 /10/2010, n.207)  
                               limitatamente alle  parti ancora in vigore in fase di attuazione del D.Lgs. 50/2016;  
VISTO                    il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n.129, concernente “Regolamento   

                               concernente le  Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni  

                               scolastiche"; 

 PRESO ATTO      che alla data odierna non vi sono convenzioni CONSIP attive relative ai servizi richiesti, con  

                              caratteristiche similari o superiori e che è vietato l’artificioso frazionamento della spesa al  

                              fine di non utilizzare la corretta procedura prevista dal D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50; 

CONSIDERATO  che nel P.T.O.F  (Triennio 2019/20-2021/22) è inserito il Progetto 0-6  finanziato con i fondi  
                              provinciali;                               
CONSIDERATO  che l’incarico comporta prestazioni professionali di natura specialistica e che nella scuola   
                              non sono disponibili le professionalità richieste; 
VISTA                   l’offerta pervenuta da  ZARO Teatro,  di Luigi Zanin,    associato della Cooperativa Impresa  

                              sociale Smart  per la realizzazione dello  spettacolo “Yeeh! Ahhh! Grrr! Sigh! Wow! Tu  

                              chiamale EMOZIONI”; 

CONSIDERATO  che la spesa sarà a carico del bilancio della scuola e  sarà inserita nel   Programma  Annuale  

                             2019 Progetto  “P01   Progetti in ambito scientifico, tecnico e professionale “. 

 

DETERMINA 

L’affidamento diretto del Progetto  per la visione dello spettacolo teatrale Yeeh! Ahhh! Grrr! Sigh! Wow! Tu 

chiamale EMOZIONI” per gli alunni della Scuola dell’infanzia Dante Alighieri, alla società Cooperativa  

Impresa sociale Smart – Via Casoretto 41/a Milano. 

                                                                                            Il Dirigente Scolastico  

                                                        Anna TASSINARI 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma2, 

D.lgs n.39/93 

I. C
.  "Il G

uercino" C
ento - F

e - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0001547 - 15/04/2019 - C

14b - U

mailto:feic81800p@istruzione.it
mailto:feic81800p@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivo1cento.gov.it/

